
令和３年７月１２日 

 

館内施設の営業時間についてのお知らせ 

 

平素より当ホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。 

福岡県におけるまん延防止等重点措置の解除に伴い、７月１４日（水）から館内施設の営業を下

記のとおり変更させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

施設 6/21～7/13 7/14～ 

レストランセリア 朝食 7:00～10:00 7:00～10:00 

ランチ 11:00～15:00  

（14:30 ラストオーダー） 

11:00～15:00  

（14:30 ラストオーダー） 

ディナー 臨時休業 平日のみ営業（※） 

宴会場 別途お問い合わせください 通常通り営業 

会議室 通常通り営業 通常通り営業 

宿泊 通常通り営業 通常通り営業 

ブライダルサロン 10：00～19：00（※） 

定休日:火・水曜日 

10：00～19：00（※） 

定休日:火・水曜日 

※ 事前に御予約いただいたお客様のみの対応とさせていただきます。 

  レストランセリア（ディナー）の御予約は、御来店日の２日前までにお願いいたします。 


